2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 97,753.56

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 18,298.85

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 46,692.60

2.3.9.8.01 Repuestos 1,011,855.19

2.3.9.8.02 Accesorios 23,446.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 12,083.20

Total 1,375,633.26

El monto de : **Un  millon trescientos setenta y cinco  mil seiscientos treinta y tres con 26/100

FECHA DEL CERTIFICADO 08 DE FEBRERO DE 2024

1,506,682.41

Adquisición de repuestos para vehiculos

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el
año 2024, aprobado por Ley No.